浙万院工〔2005〕8号

关于补选浙江万里学院工会第二届

委员会委员的报告
宁波市总工会：

由于我校原工会主席即将到龄退休，考虑到工会工作的衔接过程和工会工作的正常开展，我会于8月18日召开了工会委员扩大会议，进行了工会委员补选和工会主席选举。会议以无记名投票的方式，等额选举产生了工会委员一名（陈建荣），并经全体工会委员选举陈建荣同志接任本届工会主席。

当否，请批示。

 附件：工会委员扩大会议补选情况结果

        二○○五年八月十八日

主题词：学校  工会干部  报告

  抄送：学校党委

  浙江万里学院工会委员会        2005年8月18日印发